PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2019г.
                                                                                     №  - П
	«О внесении изменений в Административный регламент осуществления жилищного контроля на территории городского поселения Петров Вал, утвержденный  постановлением  Администрации городского поселения Петров Вал от 15.01.2014 № 5-П» (в редакциях постановлений Администрации городского поселения Петров Вал № 149-п от 05.09.2014; 6-п от 15.01.2019; 302-п от 02.12.2019)»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 22.02.2013 № 19-ОД,  статьей  23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения Петров Вал,
постановляет:
1. Внести в Административный регламент осуществления жилищного контроля на территории городского поселения Петров Вал, утвержденный  постановлением  Администрации городского поселения Петров Вал от 15.01.2014 № 5-П (в редакциях постановлений Администрации городского поселения Петров Вал № 149-п от 05.09.2014; 6-п от 15.01.2019)» (далее - регламент) следующие изменения:
1) подпункт 4 подпункта 3.2.2 регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  городского поселения Петров Вал

 Е.Н. Береговая